АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ZC. РУ. wit

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 20 сентября 2021 года

№307«Об утверждении ведомственной целевой программы Павловского
сельского поселения Павловского района «Имущественная Поддержка

малого и среднего предпринимательства в Павловском сельском
поселении Павловского района» на 2022 год

В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24 июля 2007
года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 20 сентября 2021 года №307 «Об
утверждении ведомственной целевой программы Павловского сельского
поселения Павловского района «Имущественная Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Павловском сельском поселении Павловского района»
на 2022 год» изменения дополнив ведомственную целевую программу пунктом
3.1. следующего содержания:

«3.1. В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24 июля
2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» настоящая программа распространяется в том числе на
физических лиц не являющихся индивидуальными предпринимателями и
применяющих специальный налоговый режим».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации
Павловского сельского поселения Павловского района (Лукаш) разместить
настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского
поселения Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района А.С. Курилов